AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOGCROSS

AN
Promotion

Selettiva Cremona

Pos
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Num.

17
420
300
330
666
722
517
222
133
282
204
143
669

29

mamkiming
Pilota

TUANI Federico
BOSI Giacomo
ROSSI Andrea
BOSIO Gioele

GIMM Daniel
NEBBIA Gianluca
GASPARI Nicolo
CASPANI Pablo Silvio
GERVASIO Filippo
BERSINI Manuel
FUMAGALLI Moreno
VOLPICELLI Edoardo
PASOTTI Emanuel
RUFFINI Luca
FORTINI Sebastian

Classe

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

Categ.

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Junior

Comitato
Regionale
Lombardia

125-Garal GrA
Classifica dopo 14 Giri (21,840 Km)

Motoclub

Berbenno

Somma Lombardo
G.S.Fiamme Oro Milano
Somma Lombardo
Yamaha MX Junior Team
Bbr Offroad
G.S.Fiamme Oro Milano
Pippo Levati

Verolese

Costa Volpino

Pippo Levati

Berbenno

Verolese

Berbenno

Berbenno

Miglior tempo: nr 3 - TUANI Federico 1:44.185 nel giro 5 Media 53,904

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli
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Media Vincitore 51,888 Km/h

FR Moto

Husqgvarna
Yamaha
KTM
Husqgvarna
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM

KTM

KTM

KTM
Yamaha
KTM

Esposto ore: 19:38
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Cremona, domenica 24 marzo 2019

0
Inizio gara 24/03/2019 13:17:38

Tempo Tot.

25:15.278
25:20.552
25:28.545
25:37.184
25:44.957
25:46.574
26:29.999
26:57.814
25:19.827
25:25.976
25:30.596
25:50.290
26:08.716
26:10.805

00.000

Migliore Nel Diff. primo  P.ti
1:44.185 5 - 250
1:45.926 2 05.274 210
1:47.568 2 13.267 180
1:48.036 4 21.906 160
1:46.657 5 29.679 150
1:48.635 5 31.296 145
1:51.514 2 1:14.721 140
1:50.001 2 1:42.536 135
1:52.238 2 llap 130
1:50.618 4 llap 126
1:54.113 9 llap 122
1:54.456 5 llap 119
1:50.328 5 llap 116
1:51.327 3 2laps 113

00.000 0 14 Laps 0

Fine gara 24/03/2019 19:29:51

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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